

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202300034001

招标人	永德县纸厂水库工程管理局			联系人及电话	郑先生/0883-5211794		
项目名称	云南省临沧市永德县纸厂水库工程第3标段(枢纽工程)(重新招标)			行业主管部门	临沧市水务局		
招标代理机构	云南润达工程项目管理咨询有限公司			联系人及电话	杨涛/0871-65353686		
招标备案编号	临水招备[2023]2号			招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其它						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心	招标规模及结构类型	本次招标的建设内容: 拦河坝为粘土心墙堆石坝。导流输水隧洞为无压隧洞型式, 由进口段、有压段等六部分组成。溢洪道由进口段、控制段等五部分组成。合同估算价为 4394.572553 万元		
招标方式	公开招标	拦标价(万元)	4394.572553		投标人数量	41	
拟中标人	山东大禹水务建设集团有限公司	联系人及电话	姜琳/13335127216	中标价(万元)/费率(%)	4016.632588	质量承诺	符合国家及相关行业技术标准和验收规范, 一次性验收合格。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期	<input type="checkbox"/> 交货期	<input type="checkbox"/> 监理期限	<input type="checkbox"/> 设计/勘察期限	720 日历天			
公示时间	2023年02月27日至2023年03月01日(公示期至少为3个工作日)						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及注册证书编号	投标报价(万元)/费率(%)	工期	得分(票)	
第一中标候选人	山东大禹水务建设集团有限公司	董仲祥	注册一级建造师(鲁 1372013201503745)	4016.632588	720 日历天	83.13	
第二中标候选人	云南正浩建设工程有限公司	刘志强	注册一级建造师(云 1532016201747629)	4029.822994	720 日历天	81.39	
第三中标候选人	浙江万里建设工程有限公司	方建生	注册一级建造师(浙 1332006200706499)	4021.033806	720 日历天	80.40	
备注							
否决(废标)情况:							
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因						
河南省扬升建设工程有限公司	清标评审中电脑显示: 由于“【河南省扬升建设工程有限公司】【河南省鹏升建筑工程有限公司】标书之间的硬件信息相同”, 未通过清标评审。						
河南省鹏升建筑工程有限公司	清标评审中电脑显示: 由于“【河南省扬升建设工程有限公司】【河南省鹏升建筑工程有限公司】标书之间的硬件信息相同”, 未通过清标评审。						
云南致诚水利水电工程有限公司	合同管理人员没有提供社保证明, 未通过资格评审。						
福建恒禹建设有限公司	合同管理人员没有提供社保证明, 未通过资格评审。						
河南省兴海建筑工程有限公司	企业主要负责人没有提供社保证明, 未通过资格评审。						
云南润超建筑工程有限公司	银行流水不满足招标文件要求, 未通过资格评审。						
招标人审核意见	同意发布。 <div style="text-align: right;">审核人: </div>						
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定, 现将该项目评标结果予以公示, 接受社会监督。若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门投诉。							